
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

OGGETTO: RETTIFICA CIG DETERMINA N. 184 DEL 05/02/2025 AD OGGETTO 
“ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER LA PRESTAZIONE DEI 
SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE PER LE PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI – EDIZIONE 9 - CIG A065207DD7”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Coster Comi Silvia
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

RICHIAMATA la determinazione n. 184 del 05/02/2024 avente oggetto ”Adesione alla 
convenzione per la prestazione dei servizi di telefonia mobile per le pubbliche amministrazioni – 
edizione 9 – CIG A065207DD7”, con la quale si aderiva alla predetta Convenzione con decorrenza 
di 24 mesi dal momento in cui l’ordinativo di fornitura risulterà portato ad esecuzione. 

PRESO ATTO CHE per mero errore materiale è stato preso un duplice CIG derivato della 
Convenzione:

- A065207DD dal portale SIMOG di Anac;
- B627D23B87 richiesto all'interno della procedura di acquisto eseguita sulla piattaforma 

elettronica del MEPA, utilizzando il modulo Gestione Anac Form e eForm;

CONSIDERATO CHE si è provveduto a chiedere ad ANAC l’annullamento del CIG A065207DD e 
ad indicare il CIG B627D23B87 che resterà valido;

RITENUTO, pertanto, necessario procedere a rettificare il CIG riportato nella determinazione n. 
184 del 05/02/2025, come sopra specificato;

ATTESTATA, a cura del R.U.P., la correttezza dell’istruttoria, la regolarità formale, l’economicità e 
la convenienza del presente provvedimento.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1) Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alla rettifica del CIG della 
determinazione del Direttore SOC Logistica e  Servizi Informatici n. 184 del 05/02/2025;

2) Di dare, quindi, atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010, 
il Codice Identificativo di Gara è il seguente: CIG B627D23B87.

3) Di confermare che nessun onere viene a determinarsi a seguito dell’adozione del presente atto;

4) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-04-07T06:44:38+0000
	Andrea Chiodi




